
ZARZĄDZENIE Nr 09/2022
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie 

z dnia 01 września 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu korzystania z szatni sportowych Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Kleszczewie

Na  podstawie  art.  17  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.  poz. 194) oraz Statutu

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie , zarządzam:

§ 1

Wprowadzenie  Regulaminu  korzystania  z  szatni  sportowych  Gminnego  Ośrodka  Kultury

i Sportu w Kleszczewie w brzmieniu podanym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia nr 09/2022
Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury i  Sportu w Kleszczewie
z dnia 01 września 2022r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SZATNI SPORTOWYCH
GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I SPORTU W KLESZCZEWIE

1. Szatnie są częścią hali sportowej zarządzanej przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu

w Kleszczewie.

2. W szatni mogą przebywać:

 uczniowie rozpoczynający lub kończący lekcje wychowania fizycznego.  Uczniowie

nie mogą przebywać w szatni w czasie lekcji, bez uzasadnionej przyczyny, 

 klienci indywidualni i zorganizowane grupy na potrzeby zajęć sportowych,

 zabrania się przebywania w szatni osobom postronnym.

3. W celu skorzystania z szatni należy pobrać kluczyk z portierni znajdującej się w holu

budynku.  W przypadku  grupy  -  klucz  pobiera  opiekun  grupy  (nauczyciel,  trener,

instruktor). 

4. Grupa po wejściu do szatni zobowiązana jest sprawdzić stan faktyczny szatni i zgłosić

wszelkie usterki opiekunowi grupy. Opiekun grupy zgłasza to obsłudze hali sportowej.

5. W  szatni  zabrania  się:  zaśmiecania,  palenia  papierosów,  spożywania  napojów

alkoholowych,  zażywania środków odurzających,  wykonywania wszelkiego rodzaju

ćwiczeń sportowych. 

6. Ze sprzętu sanitarnego w szatni należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem.

7. W  czasie  trwania  zajęć  szatnie  powinny  być  zamknięte,  za  klucze  odpowiadają

odpowiednio opiekunowie, trenerzy, instruktorzy bądź przedstawiciele grup.

8. Za zgubiony klucz do szatni obowiązuje opłata 20 zł.

9. Korzystający z szatni będą pociągani do odpowiedzialności za wyrządzone szkody.  

10. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie nie ponosi odpowiedzialności za  

rzeczy wartościowe pozostawione w szatni.

11. Pozostawione  przedmioty  będą  utylizowane  po  okresie  14  dni  od  czasu  ich

pozostawienia. 

12. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie nie ponosi odpowiedzialności za

straty materialne i uszczerbki na zdrowiu wynikłe z niestosowania lub nienależytego

stosowania się do postanowień niniejszego Regulaminu. 


